
 
 

 

 

 

 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso 

180-ojo  maršruto Kauno autobusų stotis–Ringaudai–Girininkai eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2025-06-22  

 

nuo birželio 22 iki rugpjūčio 31 d. 

DARBO DIENOMIS: 
I I 

STOTELĖS 
I I 

d. d.  d. d. d. d. d. d. 

06:10 15:45 Kauno autobusų stotis 07:30 17:12 

06:16 15:53 Valstybinė mokesčių inspekcija – – 

 – – Europos pr. 07:20 17:01 

06:17 15:54 Suvalkiečių g. 07:16 16:53 

06:18 15:55 Pakalnės g. 07:14 16:52 

06:19 15:56 1-ojo forto g. 07:13 16:51 

06:20 15:57 Stirnų g. 07:12 16:50 

06:21 15:58 Kauno šiltadaržiai 07:10 16:49 

06:22 15:59 Noreikiškės 07:08 16:48 

06:23 16:01 VDU Žemės ūkio akademija – – 

06:24 16:02 Universiteto bendrabučiai 07:06 16:46 

06:25 16:03 Akademijos miestelis 07:05 16:45 

06:27 16:05 Varžupio g. 07:03 16:44 

06:28 16:06 Gėlių g. 07:01 16:42 

06:29 16:07 Ringaudų pradinė mokykla 06:59 16:41 

06:30 16:08 Ringaudai 06:58 16:39 

– 16:09 Tabariškiai – 16:37 

06:31 16:11 Jurginų g. 06:56 16:36 

06:33 16:13 Medeinos g. 06:54 16:34 

06:34 16:15 Šilelio g. 06:53 16:33 

06:35 16:16 Poderiškiai 06:51 16:31 

06:37 16:18 Poderiškių kompleksas 06:50 16:30 

06:38 16:19 Dievogala 06:49 16:29 

06:39 16:20 Bliovai 06:48 16:28 

06:41 16:21 1-ieji Girininkai  06:46 16:26 

06:42 16:23 2-ieji Girininkai  06:45 16:25 
 

PASTABOS:              

1. d. d. – darbo diena.          
2. Transporto priemonių skaičius – I.      


